Урысые Федерацие
Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие
	[image: image1.png]

	Российская Федерация
Республика Адыгея
администрация
Хатукайского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения
11.02.2016  года №12

а. Хатукай
О признании многоквартирным дома расположенного по адресу: а. Хатукай, ул. Шоссейная, 25 и присвоении номеров образованным квартирам
Рассмотрев заявление Филатовой Клавдии Ивановны от 29.01.2016 г., в соответствии с п. 6 Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь ст. 16 Жилищного Кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Устав муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирным жилой дом, расположенный по адресу: а. Хатукай, ул. Шоссейная, 25.

2.  Присвоить номера №1 и №2 образованным квартирам, где квартира №1 расположена на земельном участке с кадастровым номером 01:03:2300044:50, а квартира №2 расположена на земельном участке с кадастровым номером 01:03:2300044:51.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на землеустроителя администрации МО «Хатукайское сельское поселение» - Затула Л.В.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

Ю.Б. Алкашев